



School of Planning and Architecture, Bhopal

(An Institution of National Importance, Ministry of Education, Govt. of India)

Phone : 0755-2526800, 2526823, 2526858

No. SPAB/RGO/Advt./2024-25/31

Date: 22.09.2024

RECRUITMENT OF FACULTY POSITIONS

Applications are invited from Indian Nationals for the posts of Professor/Associate Professor/Assistant Professor in Architecture & Allied Departments and Planning & Allied Departments. Eligibility criteria and other details are available at spabhopal.ac.in. Last date for receipt of hard copy of application form is 04/11/2024.

REGISTRAR

Size : 8(W) x 3(H) - English



योजना एवं वास्तुकला विद्यालय, भोपाल

(राष्ट्रीय महत्व का संस्थान, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)

फोन. 755-2526800, 2526823, 2526858

संख्या एसपीएबी/आरजीओ/वि./2024-25/31

तारीख: 22.09.2024

शैक्षणिक पदों की भर्ती

प्राध्यापक, सह-प्राध्यापक एवं सहायक प्राध्यापक के रिक्त पदों हेतु वास्तुकला व सम्बद्ध विभाग एवं योजना व सम्बद्ध विभाग के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। भर्ती संबंधित पात्रता मापदंड और अन्य विवरण संस्थान की वेबसाइट spabhopal.ac.in पर उपलब्ध हैं। आवेदन की हार्ड कॉपी प्राप्त करने की अंतिम तिथि 04/11/2024 है।

कुलसचिव

Size : 8(W) x 3(H) - Hindi